
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

FÖRSAMLINGSBLAD 
Sommaren 2017 

 

Brålanda, Gestad och Sundals-Ryr 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vad finns det under ytan? 
När jag står vid havet, eller vid en sjö, kan jag ibland tänka på allt det okända som 
finns där under ytan. Något kan man ana, lite beroende på siktdjup. En varm 
sommardag tar jag på mig cyklopet för att kunna se lite mer. Men det allra mesta 
av det som döljs nere i djupen kommer jag aldrig att få se och möta. 
 

Är det inte så med människor också? Vi ser ofta inte mer än en yta. Något av vad 
som finns därunder kan skymta fram ibland. Men alltför sällan gör vi djupdyk-
ningar i varandras liv. Kanske för att vi inte vågar visa vad som döljer sig där 
innanför. Kanske för att det finns sår och trasigheter som inte får vidröras. Eller 
minnen som vi helst vill glömma.  
 

Till och med kan det vara så att vårt eget inre är ett okänt och outforskat område. 
Livet snurrar på med sådan fart att vi aldrig riktigt får tid eller tar oss tid att stanna 
upp för att tänka efter, känna efter och reflektera över livet. Mitt eget liv och min 
egen inre värld förblir okänd mark. 
 

Visst är vi olika. Några gillar att analysera och tänka djupa tankar. Andra är mer 
praktiska personligheter som hellre sysslar med det som är här och nu. Ändå tror 
jag att vi alla faktiskt behöver stanna upp ibland. För att möta oss själva. Och för 
att möta varandra. På riktigt alltså. Själv tycker jag att det är bland det rikaste i 
livet när jag fått sitta ner med någon en stund och efteråt känner: Detta blev 
verkligen ett möte.  
 

Hur ska vi komma dit? Kanske handlar det om längtan. Jag tror att detta är en av 
de allra viktigaste drivkrafterna i en människas liv. Om vi slutar att lyssna till vårt 
hjärtas längtan så blir livet snart ganska torftigt. En typ av längtan försöker vi döva 
genom att jaga upplevelser: god mat, resor, TV-program eller annan under-
hållning. Men stannar vi upp och lyssnar inåt så finns där en längtan efter något 
mer.  Något som handlar om gemenskap, kärlek, mening och ett sammanhang att 
höra hemma i. 
 

Kan det rent av vara så att detta med att lyssna in vår längtan också kan vara en 
öppning för det som har med tro att göra? Också en tro måste någonstans börja i 
en hjärtats önskan efter att få lära känna Gud.  
 

Här tror jag också vi som länge har varit med i kyrkans sammanhang behöver 
tänka till. Kan det vara så att vårt möte med Gud i själva verket är ganska ytligt? 
Och att det finns så mycket mer att upptäcka av de djup som finns i honom än det 
som vi nu har en aning om? 
 

Jag tror faktiskt att det är så. För mig och för många fler. Därför tänker jag i 
sommar försöka att stanna upp, tänka efter och känna efter. Jag ska öva mig i att 
lyssna till den längtan som jag vet finns där inne i mitt hjärta. Och be Gud att han 
möter mig på ett ännu mer personligt sätt. Kanske du också ska börja spana efter 
vad som kan finnas där – under ytan? 
      Thomas Holmström 
     
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOMMARTIDER PÅ 
PASTORSEXPEDITIONEN 

Observera att vi under sommaren har nya tider för telefonsamtal och besök 

på pastorsexpeditionen.  De tider som gäller är: 

Juni – juli – augusti: Onsdagar 9-12 

PASTORSEXPEDITIONEN 
Storgatan 26, 464 62 Brålanda.  

Vill du nå oss på telefon eller e-post? 
Pastorsexpeditionen   0521-300 61 bralanda.pastorat@svenskakyrkan.se 
Kyrkoherden   070-230 58 59 thomas.holmstrom@svenskakyrkan.se 
Komminister  070-539 61 74 anette.jarsved.carlson@svenskakyrkan.se 
Kamrer  0521-315 31 annica.evans@svenskakyrkan.se 
Kyrkomusiker  076-760 16 94    barbro.magnusson@svenskakyrkan.se  
Kyrkomusiker  076-760 16 95 dan.rosengren@svenskakyrkan.se 
Församlingsassistent 070-733 14 08 britta.k.johansson@svenskakyrkan.se 
Församlingsassistent 070-390 09 59 anna.e.johansson@svenskakyrkan.se 
Förstevaktmästare  070-657 59 58 hakan.l.larsson@svenskakyrkan.se 

Brålanda församlingshem    0521-304 70 
Sundals-Ryrs församlingshem   0521-350 00 
Gestads församlingshem 0521-320 01 
 

Mer information finns på vår hemsida   www.svenskakyrkan.se/bralanda 
 
 
 
 

                          Semestrar 
                              Thomas Holmström v.25-29    
                 Anette Jarsved Carlson v. 23-24 och v.30-32 

 

 

  

 

 

Kollekter och annat kan betalas med Swish. Ange alltid 
namn och ändamål! 

Brålanda 123 540 74 08 
Gestad/Timmervik 123 657 01 47 

Sundals-Ryr 123 034 56 94 
 

mailto:annica.evans@svenskakyrkan.se
mailto:anna.e.johansson@svenskakyrkan.se
mailto:hakan.l.larsson@svenskakyrkan.se
http://www.svenskakyrkan.se/bralanda


Tack till Monica och Dan 
Två av våra medarbetare lämnar oss under sommaren: 
 

Monica Larsson har sedan 1999 haft hand om ekonomi och administration på 
pastorsexpeditionen. Hon har verkligen varit en fast klippa som noggrant och 
tjänstvilligt har tagit hand om allehanda uppgifter. Vi säger nu ett stort tack till 
Monica för alla dessa år och önskar henne många goda år som pensionär. 
 

Dan Rosengren, som sedan 2015 jobbat som kyrkomusiker i vårt pastorat drar 
också vidare. Dan har varit en frisk injektion för musiklivet i våra församlingar och 
betytt mycket, inte minst för våra barnkörer. Nu tackar vi Dan för åren här hos 
oss och önskar honom lycka till på vägen in i nya uppgifter. 
 
 

Sedan 1 april är också Annica Evans  
på plats som Monicas ersättare.  
Vi välkomnar Annica hit till  
Brålanda och hoppas att hon  
ska trivas här hos oss. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

Sommar i Sundals-Ryr 
Som vanligt blir det fyra lördagskvällar i Gamla kyrkan med ”Musik vid 
helgsmål” (1:a, 8:e, 22:a och 29:e juli). Men det händer mer saker: 
 

Midsommarutflykt 21 juni 
Onsdagen den 21 juni gör vi en utflykt för att njuta av blommor och 
fågelsång och för att titta på de nya hällristningarna i Evenstorp. Vi samlas 
10 vid hällristningarnas parkering. Ta med kaffekorg och något att sitta på. 
Om det regnar den dagen möts vi i stället samma tid i församlingshemmet i 
Sundals-Ryr med våra kaffekorgar. Välkomna! 
 

Sommarkonsert och ”Öppen kyrka” 19 juli 
Kyrkan är öppen från kl 15. Det blir kaffeservering och rundvandring i och 
utanför kyrkan. Kl 18 blir det konsert med Håkan Tengberg och Hans-Lennart 
Rask.  
Hans-Lennart Rask är en känd arrangör och kompositör av kristen sång och 
musik. En av hans mest sjungna sånger är ”Du omsluter mig på alla sidor…” 
som finns i Psalmboken. Hans-Lennart har varit engagerad som pianist och 
ackompanjatör till solister som exempelvis Artur Erikson och Jan Sparring. 

 

 



Döpta 
Hittills i år har följande barn blivit döpta i våra församlingar: 

Brålanda: 
19.2 Ebba Wetterlind Hustoft, Allégatan 
12.3 Nellie Abrahamsson Svensson, Skolgatan 
12.3 Holly Allenby, Parkgatan 
30.4 Maximilian Karlsson, Allégatan 
7.5 Sixten Karlsson, Rostocksvägen 
 

Gestad: 

19.3 Signe Broberg, Balltorp 
23.4 Theo Axelsson, Södra Timmervik 

(Vi har också haft ytterligare några dop av barn som tillhör andra församlingar.) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gåva till Timmerviks kyrka 
Vi har fått en gåva i form av en tavla 
som ska hänga i Timmerviks kyrka. Det 
är Toomas och Lena Kristina Tuulse , 
sommarboende i Timmervik, som 
skänkt en tavla av Olle Hjortzberg. 
Tavlan föreställer Jesus vid 12 års 
ålder på väg till Jerusalem. 
 

Olle Hjortzberg är en välkänd 
konstnär, som bland annat har målat 
altartavlor och andra utsmyckningar i 
kyrkor runt om i landet. 
 

Tavlan kommer på plats i samband 
med ”Musik i sommarkväll” 16 juli. 

 

Hört på kyrkkaffe: 

”Tänk vad gott ett fika kan smaka i en så här trevlig kyrka”    (Elin 4 år) 

     Röstkort och  
   valinformation  
kommer med posten 
  i slutet av augusti 

  



Barn och Ungdomssidan! 
Tack för att ni lånat ut era underbara barn till oss ännu en termin. Den har gått 
väldigt fort och vi har haft mycket kul och många djupa samtal. Vi har pratat 
ganska mycket om att vara en lärjunge denna termin.  Du är utvald, värdefull och 
viktig precis som du är och du har ett uppdrag. Samma uppdrag som Jesus gav 
lärjungarna. 

Vi har också talat om att älska din nästa som dig själv. Det är inte alltid lätt att 
hitta förlåtelsen och att få den att landa ända in i hjärtat kan ta tid. Till detta 
behöver vi hjälp. Vi får fästa blicken på Jesus och be honom om hjälp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Catharina Andersson 

Missa inte vårt Sommar Messy church  

Tisdag 13/6 kl.17-19. 

I Messy church finns det plats för alla, men vi vill att 
barn kommer tillsammans med vuxen. Här får vi tid 
att tillsammans skapa kreativt, leka, äta, sjunga, be 
och möta Jesus. Temat vi följer finns med i alla våra 
aktiviteter och i vår gudstjänst. Kvällens tema är ”Den Stora Festen.” 

Det kostar inget att vara med, men om du vill dela med av din tid och hjälpa oss 
att göra det till en fin kväll tillsammans så hör av dig till Britta eller Anna. 



 

 

 

 

 

 

 

 

                          Foto: Anna Johansson           

 I Torsdagsklubben hade vi en utflykt innan terminen slutade. Vi var nere i vassen 
på Gällenäs. Vi tog chansen att upptäcka lite mer av skapelsen och att njuta av 
allt fint som finns. I vattenkanten satt stora paddor och det var väldigt spännande 
att få se hur många vi kunde hitta och hur de rörde sig i vattnet. 

Nu är det sommar, i alla fall i barnverksamheten.  Sommar är en tid då vissa saker 
kan få lov att sakta ner och vi får lite tid att stanna upp, lyssna och njuta. Det 
finns så mycket fint att upptäcka ute. Gud har gett oss en helt fantastisk skapelse, 
som vi får njuta av och ta hand om. Så ta chansen i sommar att vila i Gud och 
Hans underbara natur.  

 
 

Britta, Anna och Maria 

Följande händer för barn och ungdomar i sommar: 
Fullfart och Fika tisdag den 25/7 och 15/8. Då träffas vi på Arenan vid Sörgården 
och leker, busar och umgås. Vi fixar grillar och ni tar med eget fika och glatt 
humör. (Glömmer man fika har vi lite extra.) Är det dåligt väder ställer vi in. 
Välkommen! Gärna med hela familjen!!! 
 

Läger på Kornsjöbukta :  
Barnläger för 9-13 år den 29/7-1/8, Tonårsläger för 13-18 år 2/8-6/8.  Sista 
anmälning var 29/5, men det kan finnas platser kvar!  
Har ni frågor, ring Anna eller Britta.  



  

SÖRGÅRDENS FRITIDSGÅRD 
 

Sörgården vill fortsätta vara en viktig mötesplats för Brålandas 
ungdomar och behöver din hjälp för att utvecklas. Vi tar tacksamt  

emot gåvor av olika slag. Du kan bidra genom att: 
 

 Lämna in och handla i second hand-butikerna 

 Anmäla dig som volontär till second hand-butikerna 

 Ge en gåva 

 Bli månadsgivare 
 

Bankkonto för stående överföringar 8368-3, 974 515 956-7 

Bankgiro 118-8036 

Swish 123 304 94 18 

Kontakta oss med idéer eller frågor! 

Telefon: 0521-308 55 
Michael Johansson,  
Föreståndare Sörgården Brålanda Fritidsgård 

 
 

 

Bönefrukost 
På nationaldagen 6 juni möts vi till bönefrukost (Bed & Breakfast??) i 
Brålanda församlingshem kl  9-11. Vi äter enkel frukost och ber för Sverige, 
tillsammans med många andra som samlas runt om i vårt land denna dag,. 

 

 

Den här bilden, liksom 
fotot på framsidan av 
församlingsbladet, är 
tagna på vårutflykt 
med ”Stor & Liten” i 
Brålanda. 

Barnen på bilden heter 
Ester Gustafsson , Ebba 
Kindberg och Hugo 
Falk… 

Foto: Emma Falk. 



 
 

    4 juni, Pingstdagen 
Brålanda 10 Gudstjänst med nattvard, Anette Jarsved Carlson. 
Sundals-Ryr 18 ”Musik i sommarkväll”, Sundals-Ryrs kyrkokör. 
 Andakt: Anette Jarsved Carlson.  
 

 5 juni, Annandag pingst (OBS!) 
Gestad 19 Sånggudstjänst i pingstid, Thomas Holmström och  
 Hembygdskören. 

 
 

 11 juni, Heliga Trefaldighets dag 
Gestad 10 Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström.  
Brålanda 14.30 Gudstjänst för hela församlingen på Servicehuset, 
 Thomas Holmström. Sång: Christina Svensson. Kaffeservering. 
 Vid fint väder på Solhagas innergård. 

 
 
 
 
 
 
 
 
    

 18 juni, 1:a söndagen efter Trefaldighet 
Brålanda 10 Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström. 
Timmervik 19     ”Musik i sommarkväll”: Dan Rosengren Trio med Janne  

Andersson och Anders Rane. Andakt: Thomas Holmström.    
Servering 18-21. 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

  
 
 

 24 juni, Midsommardagen 
Sundals-Ryr 11 Gudstjänst i Gamla kyrkan, Anette Jarsved Carlson  
 Sång: Charlotte Rosengren. 
 

 25 juni, Johannes döparens dag 
Brålanda 10 Gudstjänst, Anette Jarsved Carlson. 
Gestad 19 Friluftsgudstjänst på gamla kyrkplatsen, Anette Jarsved Carlson, 
 Brålanda kyrkokör. Vid dåligt väder i kyrkan. 
 LRF serverar sommarmat i församlingshemmet. 

 

 

 

 

 

 

MISSIONSKVÄLL PÅ ÅKESSONS LOGE 
Tisdag 20 juni kl 19    Marcus Furingsten från Ljus i Öster 

Musik: Johnny Sandelin och sånggruppen Uppdraget. Lotterier och tårtkalas. 

           Ny möjlighet att få vara med på Messy Church! 

           Brålanda församlingshem Tisdag 13 juni kl 17-19 
      Temasamling med något för alla. Tillsammans får vi 

        skapa kreativt, leka, äta, sjunga och fira en enkel gudstjänst 

 

 

  

 

 

MIDSOMMARUTFLYKT TILL HÄLLSRISTNINGARNA I EVENSTORP 
Upplev naturen och se de nya hällristningarna som har upptäckts. 

Samling kl 10 vid parkeringen. Ta med kaffekorg. Vid regn i församlingshemmet. 

 

 

DET HÄNDER I JUNI  
 

Tisdag 6 juni kl 9-11: Bönefrukost i Brålanda fh.  Bön för Sverige på nationaldagen! 



 
   Lördag 1 juli 
Sundals-Ryr 18     "Musik vid helgsmål" i Gamla kyrkan. Duo Tolv Strängar: 

     Magnus Jonsson & Dan Henriksson Andakt: Anette Jarsved Carlson. 
 

 2 juli, 3:e söndagen efter Trefaldighet 
Brålanda 10 Gudstjänst med nattvard, Anette Jarsved Carlson. 
Timmervik 19      ”Musik i sommarkväll”. Sång och musik: Eleonor och Emil Henriksson. 
 Andakt: Anette Jarsved Carlson. Servering 18-21. 
 

 Lördag 8 juli 
Sundals-Ryr 18 "Musik vid helgsmål" i Gamla kyrkan. Sång och musik: 

      Hanna Sandgren och Maja Korp.  Andakt: Anette Jarsved Carlson.  
 

 9 juli, 4:e söndagen efter Trefaldighet 
Brålanda 10 Gudstjänst, Anette Jarsved Carlson.  
Rörvik 19      Gudstjänst tillsammans med Equmeniaförsamlingen. Anette Jarsved      
              Carlson. Sång och musik:Dan Rosengren. Servering. Avtackning av Dan. 
 

     16 juli, Apostladagen 
Sundals-Ryr 10 Gudstjänst med nattvard i Nya kyrkan, Anette Jarsved Carlson.  
Timmervik 19      "Musik i sommarkväll". Lena-Kristina och Toomas Tuulse med vänner. 
 Andakt: Anette Jarsved Carlson. Servering 18-21. 
 
 
 
 
 

 Lördag 22 juli 
Sundals-Ryr 18 "Musik vid helgsmål" i Gamla kyrkan. Sång och musik:  
 Maria och Helena Henriksson. Andakt: Thomas Holmström. 
 

 23 juli, 6:e söndagen efter Trefaldighet 
Gestad 10 Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström. 
Brålanda 19 Musikgudstjänst. Orgel: S-O Magnusson. 
 Andakt: Thomas Holmström. 
 
 
 

 
 Lördag 29 juli 
Sundals-Ryr 18      "Musik vid helgsmål" i Gamla kyrkan. Sång och musik: Magenta Trio  

     (Jonna Ydenius med vänner) Andakt: Thomas Holmström. 
 

 30 juli, Kristi förklarings dag 
Brålanda 10 Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström. 
Sikhall 15 Gudstjänst på magasinet. T. Holmström. Sång och musik: En vokalist  
 och en cellist: Anna K Larsson och Sanna Andersson. Servering.  

 

 

FULL FART & FIKA – för alla åldrar 
Tisdag 25 juli kl 18 på Arenan (vid Sörgården) 

Lek, sport, gemenskap och fika (ta gärna med eget fika eller något att grilla) 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

Sommarkonsert i Sundals-Ryrs nya kyrka onsdag 19 juli kl 18 
”Musik för själ och hjärta”, Håkan Tengberg och Hans-Lennart Rask. 

Öppen kyrka från kl 15. Kaffeservering och rundvandring i och utanför kyrkan. 
 

DET HÄNDER I JULI  
 

 



 
 
 6 augusti, 8:e söndagen efter Trefaldighet 
Gestad 10 Gudstjänst, Thomas Holmström. 
Sundals-Ryr 15 Gudstjänst vid skidstugan på Granan, Thomas Holmström. 
 Musik: Magnus och Josie Jonsson. Servering och korvgrillning. 
 LRF, Byalaget och kyrkan inbjuder. 
 

 13 augusti, 9:e söndagen efter Trefaldighet 
Brålanda 14 Gudstjänst vid Råskogsstugan, Thomas Holmström. 
 Sång: Eva Aronsson. Servering. 
Timmervik 19 "Musik i sommarkväll". Sång och musik: Birgitta, Jennie och  
 Karolina Åhlander. Andakt: Thomas Holmström. Servering 18-21. 

 
 

 
 
 
 
 

 20 augusti, 10:e söndagen efter Trefaldighet 
Sundals-Ryr 10 Gudstjänst med nattvard, Anette Jarsved Carlson. 
Gestad 18 Sommarkvällsgudstjänst, Anette Jarsved Carlson.  
 Sång: Anna-Karin Lindström Bergqvist.  
 Syföreningen inbjuder till servering i församlingshemmet.  
      

 27 augusti, 11:e söndagen efter Trefaldighet 
Brålanda 11 Gudstjänst, Thomas Holmström.  
Timmervik 19 Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström. 
 Servering 18-21.   
 
 
 
 
 
  

 

 

FULL FART & FIKA – för alla åldrar 
Tisdag 15 augusti kl 18 på Arenan (vid Sörgården) 

Lek, sport, gemenskap och fika (ta gärna med eget fika eller något att grilla) 
Blir det dåligt väder ställer vi in… 

 

 

  

 

 

Vecka 35 = Bönevecka  
Inför en ny termin samlas vi tre kvällar till bön och lovsång: 

Tisdag 29.8, Onsdag 30.8 och Fredag 1.9 

                                Kyrkskjutsar 
På gudstjänstsidorna i församlingsbladet finns en taxi-symbol. Den betyder att det går att 
beställa kyrkbil till ett starkt reducerat pris.  
För att åka till kyrkorna i Brålanda och Sundals-Ryr ringer du Wallins taxi (308 70). 
Gäller det Gestad eller Timmervik ska man ringa Rolf och Erna Jansson (321 18). 

 
Gudstjänster på Servicehuset 

Under sommaren har vi gudstjänst i Servicehusets samlingssal följande fredag kl 14.30: 
9 juni (nattvard), 30 juni, 14 juli (nattvard), 28 juli, 11 augusti (nattvard), 25 augusti. 
Det är mycket uppskattat om också personer ”utifrån” kommer och är med. 

 

 

 

 

DET HÄNDER I AUGUSTI 
 



Kören ”Uppdraget” i sångtävling 

 

 

 

 

En av våra körer, ”Uppdraget” har blivit utvald att sjunga och tävla i Världens fest 
musikfestival som går av stapeln i Västerås fredagen den 6:e juni. (”Världens 
fest” är ett arrangemang som vartannat år samlar flera tusen människor kring 
Svenska kyrkans internationella arbete.) 
 

Hela 115 nyskrivna bidrag kom in och tio valdes ut till den stora finalen. Låten ”Vi 
har ett uppdrag och uppdraget är vi” är en gospeldoftande poplåt och är skriven 
av Dan Rosengren utifrån Världens fests tema ”fri att förändra”. Den vill, på ett 
naturligt sätt, förena allvar med glädje och hopp med kamp. Med hjälp av låtens 
text, musik och framförande får vi inspireras i uppdraget att vara ljus i världen, 
utifrån de vi är och de gåvor vi har.  
 

På scenen backas Uppdraget upp av kvällens husband, samt av låtens sjungande 
kompositör. Hela evenemanget kommer att sändas på webben och eventuellt 
kommer man också kunna rösta på sin favorit, även om man inte är på plats. 
Genom att rösta stöttar man också Svenska kyrkans arbete för människor som 
lever i utsatthet. Håll utkik efter mer information på Världens fests hemsida. Just 
nu pågår finslipningen av sång och koreografi och för tjejerna i Uppdraget väntar 
just ett fantastiskt uppdrag och en spännande resa. Ha gärna med dem i era 
tankar och förböner.  

 

 

 

 

 

ANSVARIG UTGIVARE: 
Kyrkoherde Thomas Holmström 
Storgatan 26, 464 62 Brålanda 

 

Vi samarbetar med 

Studieförbundet SENSUS  


